
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во три земји со повеќе од 100 продавници, а 
успехот на компанијата го обезбедуваат 1.200 вработени кои посветено и професионално ја извршуваат 
својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и интернационална 
средина, и со цел проширување на тимот во Сектор Продажба, бараме личност која ќе се придружи на 
нашиот тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕГИОНАЛЕН МЕНАЏЕР (реон Скопје) 

 
 
Главни задачи и одговорности: 
 
• Обезбедува непречен тек на продажниот процес, остварување на плановите на фирмата во неговиот регион 
и да обезбеди примена на правилата и упатствата на раководството во маркетите 
• Планира, контролира, организира и го едуцира персоналот во неговите маркети 
• Информира за проблемите на маркетите и ги отстранува согласно со овластувањата 
• Изготвува детален извештај за секоја неделна и месечна посета на маркетите 
• Ги менаџира и оптимира процесите за проток и продажба на роба во маркетите 
• Предлага мерки за решавање на проблеми, унапредување на работењето и успешноста 

 

Потребни квалификации/профил: 

 
• ВСС- пожелно економски факултет 
• Работно искуство во трговија, минимум 2 години (пожелно во областа на продажба, производство) 
• Возачка дозвола Б-категорија 
• Одлично познавање на MS Office пакетот 
• Раководни и лидерски способности 
• Лична иницијатива и одговорност, тимски дух 
• Комуникативност, флексибилност, мобилност 

 

 

Ние Ви нудиме: 

 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во извршувањето на 
работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. Интензивно ќе бидете 
обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна ќе Ви бидат потребни при самостојно 
извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Повеќемесечна обука низ работата во маркетите 
• Сменско работно време 
• Службено возило кое може да го користи и за приватни цели 
• Можност за кариерен развој 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со новипредизвици и можности за 
стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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